SR e
"'“*“"""i:' ,E" Ogﬁou

I
CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA’
Genezale DI RISULTATO P.O. ANNO 2010.
In data Ak O}~ 20l

v. 613

N. 114 SETTORE IX

In data 28/03/2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ﬂ ‘ ol ¥56

o { «HZ%? &ﬂ O IO

Iz, St Qur- cap.gias - 20358 —1mp. (g bipadd 243 ))

(3815 [t QQ%/‘(O pr. 0. A -
FUNZ. (| - SERV. (R} - INTER. {-0%

IL RAGonﬁ:RE CAPO
7,

L’anno DUEMILAUNDICI, il giorno VENTOTTO del mese
di MARZO nell’ufficio del Settore IXxX ,
il dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




il. DIRIGENTE

Premesso che con delibera della G.M. n. 438 del 28/05/2002 FAmministrazione
Comunale ha istituito l'area delle posizioni organizzative riconfermate, con
modificazioni, con successivi atti per gli anni dal 2004 ai 2010;

Vista la delibera della G.M. n. 446/02 & s.m.i. con la quale & stato approvato i
regolamento sui criteri generali per la valutazione, graduazione e conferimento delie
posizioni organizzative;

Vista la delibera della G.M. n. 514/09 con la quale si & preso atio dei risultati della
definizione dei valori di retribuzione di posizione dei titolari delle posizioni
organizzative elaborati dal nucleo di valutazione;

Atteso che la vaiutazione circa i raggiungimento degli obiettivi & determinante ai
fini defla corresponsione della retribuzione di risultato che, come da CCNL, non pud
superare il 15% del valore deiia retribuzione di posizione corrisposta;

Richiamata le Determinazione Dirigenziale n. 3215/09, con la quale lo scrivente ha
conferito alfing. Carmelo Licitra, Funzionario C.S. appartenente alla cat. D86, la
posizione organizzativa di fipo A riguardante “Servizio edifici Pubblici ed
infrastrutture tecnologiche” per anno 2010, nel periodo dal 1° gennaio al 31
dicembre, assegnando nel contempo gli obiettivi da raggiungere;

Vista la deliberazione di G.M. n. 514/09 che ha determinato in complessive €
10.240,00 il valore economico annuo spettante a detta P.Q;

Hitenuto che indennita di risultato pari al 15% del suddetto valore economico &
quantificabile in € 1.536,00 oltre oneri riflessi ed IRAP;

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati ed it valore percentuale attribuito
al raggiungimento di ciascuno degli stessi cosi come definiti ed individuati nei
contratti individuali sottoscritti con il tecnico sopra indicato;

Preso atto che l'ing. Carmelo Licitra ha pienamente raggiunto I'obiettivo assegnato;
Considerato che per quanto sopra occorre provvedere alla liquidazione delle
spettanze di cui alloggetto;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le

attribuzioni dei Dirigenti indicate allart. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e dei Servizi al quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia deile Determinazioni Dirigenziali



DETERMINA

1. Ligquidare e pagare ail’ing. Carmelo Licitra, titolare per il periodo dall’01/01/10
al 31/12/2010 della posizione organizzativa denominata: ‘“Servizio edifici
Pubblici ed infrastrutture tecnologiche” la somma di € 1.536,00 oltre oneri
riflessi ed IRAP, a titolo di indennita di risuitato per il 2010;

E\.}

Impegnare la somma necessaria in quanto ad f 1. ?536 00 per compensi alla
4
Funz. 01 - Serv. 08 — Interv. 01 imp. g%g . in qua;h/to ad € 16 § 5 ¥ per oneri

riflessi, alla Funz, 01 - Serv. 08 — Interv. 01 imp. mg >, in quanto ad €

éwgﬁw:ﬁ per IRAP, alla Funz. 01 - Serv. 08 - interv. 0% imp. ?;f 52»rf;3;3 &ﬁm of
E;:%%s%:; G1S - 2138 404 39, ﬂ_*f%”{jéwﬁ Q}%JQA&

il. DIRIGENTE DEL SETTORE IX°

{ing. Miche!e/'?ﬁuﬂa)

Da trasmettersgi ai { ufficis Ragioneria, Affari Generali.

/

1

Yhdat IL DIRIGENTE DEL SETTORE
W .
§?}¥¥"3§'§@$¥L4 - ,
a}iu E C ' M
{dott. Ing. 4,15 ke Saz:p},;ila)
R, | | imIATE A i\
TOTre TOTE e sy /

AL
e : %
<L) AN

Ragusa, 4



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

§i attesta la copertura finanziaria.

I

Ragusa] ik ."_':?,:.z 1.:\ e

IL RESPONSABILE 131‘ RAGI ONERIA

i sottoscrittc Messo comunale attests di avere
pubblicato in data odierna, all‘Albo Pretoric, per la
durats di giorni sette, copiea della 51 estessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc copia
al Segretaric Generale.

Ragusa, 21 pop 201

1 AITGESE0]

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del 4
suindicato perz.odo di pubblicazione e cioé dal. @»} ﬁ.pj:}....gg.ﬁ‘

al...].
Ragusﬁ?f &2  BPR 2011

IL MESSO COMUNALE




